
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

o zmianie postanowienia Komisarza Wyborczego w Koszalinie z dnia 13 sierpnia 2018 roku, sygnatura 
DKS-III-0012-8/18, w przedmiocie dokonania podziału obszaru gminy Złocieniec na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o szczególnych rozwiązaniach dotyczących 
gminy Ostrowice w województwie zachodniopomorskim (Dz. U. z 2018 r., poz. 1432)

postanawiam:

zmienić postanowienie Komisarza Wyborczego w Koszalinie z dnia 13 sierpnia 2018 roku, sygnatura 
DKS-III-0012-8/18, w przedmiocie dokonania podziału obszaru gminy Złocieniec na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

w ten sposób, że

dokonać podziału gminy Złocieniec na stałe obwody głosowania i ustalić ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych według wskazań w tabeli stanowiącej integralną część 
niniejszego postanowienia zmieniającego.

Uzasadnienie

Z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o szczególnych rozwiązaniach dotyczących gminy Ostrowice 
w województwie zachodniopomorskim (Dz.U. z 2018 r., poz. 1432) wynika obowiązek właściwego Komisarza 
Wyborczego dokonania nowego podziału do celów wyborczych w związku ze zniesieniem gminy Ostrowice 
i ustaleniem granic gmin, do których dotychczasowy obszar tej gminy został włączony.

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2018 roku w sprawie zniesienia gminy Ostrowice oraz 
ustalenia granic gminy Drawsko Pomorskie i gminy Złocieniec (Dz.U. z 2018 r., poz. 1527), dokonano 
stosownych czynności podziałowych.

Komisarz Wyborczy na skutek konsultacji z przedstawicielami zainteresowanych gmin uzyskał od nich 
projekty nowego podziału, zaakceptowane również przez przedstawicieli znoszonej gminy. Po zweryfikowaniu 
projektów stwierdzono, że nie budzą one zastrzeżeń.

Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Koszalinie z dnia 13 sierpnia 2018 roku, sygnatura DKS-III-
0012-8/18, dokonano podziału gminy Złocieniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji, czyniąc integralną częścią tego postanowienia tabelę zawierającą 
szczegółowe dane dotyczące podziału. Jednakże na skutek omyłki edytorskiej do wskazanej tabeli w miejsce 
danych dotyczących opisu granic obwodów, wstawiono omyłkowo dane dotyczące granic okręgów 
wyborczych. Dane te nie pokrywają się natomiast w pełnym zakresie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 3935



Dlatego też wskazane postanowienie należało zmienić, załączając do niniejszego postanowienia 
zmieniającego tabelę zawierającą dane dotyczące właściwego podziału i siedzib stałych obwodów głosowania.

  

 
Komisarz Wyborczy w Koszalinie III

Marcin Myszka

Pouczenie: od niniejszego postanowienia nie przysługuje środek prawny, tj. nie podlega ono zaskarżeniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3935



 

Załącznik do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 20 sierpnia 2018 roku o zmianie postanowienia Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 13 

sierpnia 2018 roku, sygnatura DKS-III-0012-8/18, w przedmiocie dokonania podziału obszaru gminy Złocieniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, sygnatura DKS-III-0012-8A/18 

Numer obwodu 

wyborczego 
Opis granic 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Miasto: ulice: Bartosza Głowackiego, Bolesława Chrobrego, Cienista, Mieszka I, Mirosławiecka, Piaskowa, Rakowo, Promienna, Słoneczna,  

Tadeusza Kościuszki, Wincentego Witosa, Stefana Żeromskiego 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z 

o.o. 

ul. Piaskowa 1,  

w Złocieńcu 

2 Miasto: ulice: Adama Mickiewicza, Dworcowa, Gliniasta, 3 Pułku Piechoty, Pusta, 15 Sierpnia, Stefana Okrzei,  Włókiennicza, 

Przedszkole 

ul. Stefana Okrzei 4 

w  Złocieńcu 

3 

Miasto: ulice: Brzozowa, Drawska, Gdyńska, Gnieźnieńska, Kańsko, Kosowo, Koszalińska, Krakowska, Kujawska, Leśna, Mazowiecka, Pomorska, 

Poznańska, Pyrzycka, Spacerowa, Szczecińska,  Toruńska, Warmińska, Warszawska, Wielkopolska,  

 

Biuro Powiatu Drawskiego ARiMR 

ul. Drawska 13 

w  Złocieńcu 

4 
Miasto: ulice: 5 Marca, Bolesława Prusa,  Bydgoska, Fryderyka  Chopina, Henryka Sienkiewicza, Jeziorna, Kaszubska, Kolejowa, Miła, Podgórze, 

Polna, Przesmyk, Sadowa, Spokojna, , Szkolna, Widok, Zakole, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Fryderyka Chopina 10 

w  Złocieńcu 

5 

Miasto: ulice: Zdobywców Wału Pomorskiego 

 

Biblioteka Publiczna 

ul. Obrońców Westerplatte 3 

w  Złocieńcu 

6 

Aleja Piastów, Bohaterów Monte Cassino, Generała Andersa, Grunwaldzka, Łowiecka, Obrońców Westerplatte,  Racławicka, Zwycięstwa 

Czaplinecka od nr 14 do nr 28 (parzyste), Czaplinecka od nr 17 do nr 19A (nieparzyste), Jana Pawła II, Kresowiaków, Lotników, Plac 650-lecia, 

Tkacka, Wyzwolenia, Pszczelarska, Myśliwska, Zamkowa 

Spółdzielnia Mieszkaniowa ”Postęp” 

ul. Obrońców Westerplatte 3 

w  Złocieńcu 

7 
Miasto: ulice: Czaplinecka od nr 2 do nr 12 (parzyste), Czaplinecka od nr 1 do nr 15 A(nieparzyste), I Dywizji Wojska Polskiego, Elizy Orzeszkowej,   

Jaśminowa,  Kwiatowa, Marsz. Józefa Piłsudskiego, Nowa, Plac 3 Maja, Połczyńska,  Zaułek, 11 Listopada 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. I Dywizji WP 4 

w  Złocieńcu 

8 
Armii Polskiej, Bohaterów Warszawy, Cegielniana, Kościelna, Młyńska, Podmiejska, Rybacka, Stary Rynek, Stolarska, Targowa, Wąska, Wodna,   

Kasztanowa,  Kręta,  Generała Sikorskiego  

Sala Widowiskowa 

ul. Wolności 6 

w  Złocieńcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3935



9 

Cieszyńska, Generała Okulickiego, - Łąkowa, Ogród Pałacowy, Stanisława Staszica, Sybiraków, Śląska, Wolności 

Boczna, Dębowa, Gronowska, Jasna, Letnia, Lipowa, Mała, Modrzewiowa, Na Skarpie, Ogrodowa, Parkowa, Prof. Stefana Myczkowskiego, 

Północna, Równa, Rzemieślnicza, Sosnowa, Sportowa, Szarych Szeregów, Świerkowa, Truskawkowa, Wiosenna, Zielona, Łąkowa 

Urząd Miejski 

ul. Stary Rynek 3 

w  Złocieńcu 

10 Miasto: ulice: Czwartaków, Kosynierów, Nadrzeczna, Pancerniaków, Szwoleżerów, Ułanów 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Czwartaków 2 

w  Złocieńcu 

11 Gmina: sołectwo: Bobrowo 
Świetlica Wiejska  

Bobrowo 14 

12 Gmina: sołectwo: Bobrowo, Cieszyno, Stare Worowo, Warniłęg, Siecino 
Świetlica Wiejska  

Stare Worowo 7 

13 Gmina: sołectwo: Darskowo,  Gronowo, Kosobudy, Rzęśnica 
Dom Pomocy Społecznej 

Darskowo 7 

14 Gmina: sołectwo: Lubieszewo, Stawno  
Świetlica  Wiejska 

Lubieszewo 30 

15 Gmina:sołectwo:  Bolegorzyn, Cieminko, Nowe Worowo, Płocie, Szczycienko, Smołdzęcino, Chlebowo 
Świetlica  Wiejska  

Nowe Worowo, Aleja Wolności 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3935


		2018-08-27T10:35:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




